Dessert

TimmiSlZ 4,64
~ hausgemachter Klassiker mit Mascarponecreme e Kakaopulver

Panna cotta 4
~ hausgemachtes Sahnedessert mit Vanille

Gelato misto e

~ gemischtes Eis 1

Affogato

~ zwei Kugeln Vanilleeis , ertrinkt ‘" in einem heiflen Espresso

Taﬁufo gceh
~ Triiffeleis mit weichem Schokokern

CdSSdt(l 966
~ drei-schichtiges-Eis mit Randierten Friichten 1

Dessert della casa zcep
~ gemischter Dessertteller

Warme GetrinRke

Espresso

Espresso corretto
~ mit Grappa oder Sambuca

Cappuccino 4
Latte macchiato 4

Kaffee
Tee

Alle Preise in Euro inklusive gesetzliche MwSt.

7,50

7,50

6,90

5,90

8,00

850

9,90

2,50
3,90

3,50
4,20
3,00
2,90



