

Dessert

<i>Tiramisú</i> <small>a,c,g</small>	7,50
~ hausgemachter Klassiker mit Mascarponecreme & Kakaopulver	
<i>Panna cotta</i> <small>g</small>	7,50
~ hausgemachtes Sahnedessert mit Vanille	
<i>Gelato misto</i> <small>g,c,e,h</small>	6,90
~ gemischtes Eis 1	
<i>Affogato</i> <small>g</small>	5,90
~ zwei Kugeln Vanilleeis „ertränkt“ in einem heißen Espresso	
<i>Tartufo</i> <small>g,c,e,h</small>	8,00
~ Trüffeleis mit weichem Schokokern	
<i>Cassata</i> <small>g,c,e,</small>	8,50
~ drei-schichtiges Eis mit kandierten Früchten 1	
<i>Dessert della casa</i> <small>g,c,e,h</small>	9,90
~ gemischter Dessertteller	

Warme Getränke

<i>Espresso</i>	2,50
<i>Espresso corretto</i>	3,90
~ mit Grappa oder Sambuca	
<i>Cappuccino</i> <small>g</small>	3,50
<i>Latte macchiato</i> <small>g</small>	4,20
<i>Kaffee</i>	3,00
<i>Tee</i>	2,90